FONDAZIONE REGGIO TRICOLORE
Via F.lli Cervi, 70
42124 - Reggio Emilia
C.F. 91140770354

RENDICONTO AL 31 DICEMBRE 2013

STATO PATRIMONIALE

ATTIVO Eserc. 2013
B) IMMOBILIZZAZIONI
B.II Immobilizzazioni materiali:
1) Terreni e fabbricati 4.358.786
4) Altri beni 100.000
Fondi immobilizzazioni materiali
TOT.Il - Immobilizzazioni materiali 4.458.786
B.II Immobilizzazioni finanziarie
1) partecipazioni in:
a) imprese controllate 2.066.000
Fondo svalutazione partecipazioni
2) crediti:
d) verso altri:
- esigibili entro I'esercizio successivo
TOT.II - Immobilizzazioni finanziarie 2.066.000
TOT. B) IMMOBILIZZAZIONI 6.524.786
C) ATTIVO CIRCOLANTE
C.l Crediti:
1) verso gli associati 48.468
2) verso imprese controllate 1.743.800
5) verso altri:
- esigibili entro I'esercizio successivo 321.660
Totale Il — Crediti 2.113.928
C.lv Disponibilita liquide
1) depositi bancari e postali 141.980
2) denaro e valori in cassa 919
TOT.IV - Disponibilita liquide 142.899
TOT. C) ATTIVO CIRCOLANTE 2.256.827
D) RATEI E RISCONTI ATTIVI 125
TOTALE ATTIVO 8.781.738

Eserc. 2012

4.345.557
100.000

4.445.557

2.066.000

2.066.000
6.511.557

60.434
1.743.801

323.859
2.128.094

474.925
788
475.713
2.603.807

5.551

9.120.915



PASSIVO
A)

Al

Al

AVII

A.IX

PATRIMONIO NETTO

Patrimonio di dotazione - art. 4 Statuto sociale

Fondo di gestione o libero — art. 5 Statuto sociale

Altre riserve:
Riserva da arrotondamento

Avanzo (perdita) di gestione

TOT. A) PATRIMONIO NETTO

B)

FONDI PER RISCHI E ONERI

3) altri

TOT.B) FONDI PER RISCHI E ONERI

D)

DEBITI
4) debiti verso banche:
5) debiti verso altri finanziatori:
7) debiti verso fornitori:
9) debiti verso imprese controllate:
12) dehbiti tributari:

13) debiti verso lIstituti di Previdenza:

14) altri debiti;

TOT. D) DEBITI

E)

RATEI E RISCONTI PASSIVI

TOTALE PASSIVO

GARANZIE:

Ipoteche su immobili a garanzia mutui ipotecari

CONTI D'ORDINE

TOTALE CONTI D’'ORDINE

A)

A5

TOT.A) PROVENTI GESTIONE CARATTERISTICA
COSTI DELLA GESTIONE CARATTERISTICA

B)

B.6
B.7
B.14

CONTO ECONOMICO

PROVENTI GESTIONE CARATTERISTICA

Ricavi e proventi

Per acquisti di beni
Per servizi

Oneri diversi di gestione

2.066.000

4.206.495

13.569

6.286.064

45.000
45.000

404.566
1.992.674
1.319

0

20.696

0

29.606
2.448.861

1.813

8.781.738

3.195.354

3.195.354

130.747

(1.088)
(40.365)
(59.425)

2.066.000

4.250.365

1)
66.032

6.382.396

45.000
45.000

597.282
2.024.574
3.083
9.075
23.208

0

30.493
2.687.715

5.804

9.120.915

3.195.354

3.195.354

137.397

(754)
(45.499)
(58.313)



TOT.B) COSTI DELLA GESTIONE CARATTERISTICA (100.878) (104.566)
RISULTATO ECONOMICO DELLA GEST.CARATTER. 29.869 32.831

C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI

16) altri proventi finanziari:

a) da crediti iscritti nelle immobilizzazioni

- daimprese controllate 7.500 15.000
- daaltri 293 9.482
17) Interessi e altri oneri finanziari (9.679) (20.285)
TOT.C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI (1.886) 4.197
E) PROVENTI E ONERI STRAORDINARI
E.20 Proventi
- plusvalenze da alienazioni 0 51.403
vari 6.019 525
- arrotondamenti 1
E.21 Oneri
- minusvalenze da alienazioni 0 0
- vari
TOT.E) PROVENTI E ONERI STRAORDINARI 6.019 51.929
RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE 34.002 88.957

RETTIFICHE FINALI
22) Imposte sul reddito dell'esercizio (20.433) (22.925)
23) Utile (perdita) dell'esercizio 13.569 66.032



